中标通知书

（项目编号：FSF1A250027)

  中铁华铁工程设计集团有限公司  ：

缩进 你方于  2025年4月2日   所递交的  北京轨道交通1号线支线工程人防工程监理项目（三次）

  投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京轨道交通1号线支线工程人防工程监理项目（三次）  

中标价格小写： 1044242 元    大写： 壹佰零肆万肆仟贰佰肆拾贰元整

中标范围

1. 北京轨道交通1号线支线全线人防工程监理工作。 2.负责对北京轨道交通1号线支线工

程人防工程（含行李用房）人防防护门、防护密闭门、密闭门安装，人防集中信号显示系

统安装，排水沟阀板装置安装，人防进排风系统设备安装，人防电气设备安装，伪装门安

装，人防防护段穿墙管孔防护密闭处理等进行监理；参加发包人组织有关单位对人防防护

设备生产厂的产品质量检查工作和第三方对人防防护设备质量检测的见证工作，详见招标

文件。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。